



Partner Revision Vest as

*Womens Wear 1 A/S
Lene Haus Vej 21
7430 Ikast*

CVR-nummer: 28 86 91 77

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(7. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/3 2013

Kim Lindholm Rasmussen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Womens Wear 1 A/S
Lene Haus Vej 21
7430 Ikast

Telefon: 99 27 60 00
Hjemmeside: www.Elinette.dk
E-mail: kr@lindon.dk

CVR-nr.: 28 86 91 77
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Allan Bengtsen, formand
Kim Lindholm Rasmussen
Steen Fogh Rasmussen

Direktion

Kim Lindholm Rasmussen

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er at drive handel med og fabrikation af beklædningsgenstande samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 595.455, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 20.562.142 og en egenkapital på kr. 6.599.715.

Koncernantal hovedtal, omfattende Womens Wear 1 A/S og Womens Wear Group A/S Norge, udgør følgende:

	2012	2011
Resultat før afskrivninger	t.kr. 2.685	t.kr. 1.943
Resultat før skat	t.kr. 974	t.kr. 954
Egenkapital	t.kr. 7.004	t.kr. 6.274

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	9.452.015	8.965
1 Personaleomkostninger	-7.174.203	-7.289
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-528.923	-472
Andre driftsomkostninger	-48.917	0
DRIFTSRESULTAT	1.699.972	1.204
Finansielle indtægter	176.136	215
Finansielle omkostninger	-1.073.203	-636
RESULTAT FØR SKAT	802.905	783
2 Skat af årets resultat	-207.450	-231
ÅRETS RESULTAT	595.455	552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	595.455	552
DISPONERET I ALT	595.455	552

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Goodwill og kollektioner	1.500.001	1.600
Immaterielle anlægsaktiver	1.500.001	1.600
Tekniske anlæg og maskiner	967.285	752
Indretning af lejede lokaler.....	138.697	190
Materielle anlægsaktiver	1.105.982	942
Andre tilgodehavender	258.496	256
Finansielle anlægsaktiver	258.496	256
ANLÆGSAKTIVER	2.864.479	2.798
Varelager	10.318.474	10.084
Varebeholdninger	10.318.474	10.084
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	4.063.937	3.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.233.863	750
Selskabsskat	0	215
Forudbetalte varer m.v.	1.076.788	1.149
Tilgodehavender	7.374.588	5.511
Likvide beholdninger	4.601	82
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	17.697.663	15.677
AKTIVER	20.562.142	18.475

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	4.150.000	4.150
Overført resultat	2.449.715	1.855
3 EGENKAPITAL	6.599.715	6.005
Hensættelse til udskudt skat	310.000	169
HENSATTE FORPLIGTELSER	310.000	169
Kreditinstitutter	528.430	0
Leasingforpligtelser.....	68.944	419
Langfristede gældsforpligtelser.....	597.374	419
Kreditinstitutter	4.926.828	4.306
Factoring.....	1.580.015	2.348
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.588.710	4.520
Selskabsskat	66.450	0
Anden gæld	891.473	707
Forudbetalte varer m.v.	1.577	1
Kortfristede gældsforpligtelser	13.055.053	11.882
GÆLDSFORPLIGTELSER	13.652.427	12.301
PASSIVER	20.562.142	18.475

4 Eventualposter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2012	2011	
		i t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger	6.197.600	6.233	
Andre udgifter til social sikring.....	976.603	1.056	
	<u>7.174.203</u>	<u>7.289</u>	
2 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	66.450	45	
Regulering af udskudt skat	141.000	186	
	<u>207.450</u>	<u>231</u>	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	4.150.000	0	4.150.000
Overført resultat	1.854.260	595.455	2.449.715
	<u>6.004.260</u>	<u>595.455</u>	<u>6.599.715</u>

4 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.

Selskabet har indgået en kontrakt på leje af messestand med en årlig leje på kr. 282.000. Lejemålet kan ved udgangen af et kvartal opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 498.000. Lejemålet er fra lejers side uopsigelig indtil den 30. juni 2013, herefter kan det opsiges med 6 måneders varsel.

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har udstedt virksomhedspant på i alt kr. 5.000.000. Sikkerheden er stillet overfor selskabets pengeinstitut.